第 243 回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 4年 4月 28 日 (木)  10 : 30 ～ 10：40

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、和田理事、金保理事、ベントン理事、加藤（和）理事、浅島理事、伊藤理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 筑波大学動物実験取扱規程および筑波大学遺伝子組換え実験安全管理規程

の改正について ----------------------------------------------------------- 〔審議 1資料〕

〔報 告〕

1 令和 4年度監事監査計画について -------------------------------------------- 〔報告 1資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1 審議 1資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

〔報 告〕

1 報告 1 資料に基づき、報告があった。

 また、構成員から、民間企業の監査における取締役会等の構成員へのアンケート調査に相当するような

機会があるかとの質問があり、陰山監事から、「本部業務に関する監査」における各副学長へのヒアリング

がそれに近い機会である旨回答があった。

以上